MUNICIPIO DE PITANGA

no Periodo de Janeiro a Dezembro

MOVIMENTO NO

SALDO PARA O

| Exercicio: 2022
Demonstracdo da Divida Fundada
Adendo I11 aPortaria SOF n° 08, de 04/02/1985
Anexo XVI.dal e n°4.320/64
‘ AUTORIZACOES ‘ Saldo Anterior
valor em Circulacao
LEIS (NUmero e Data) Identificagéo Contébil Quantidade Contratado
Natureza: Contratos
1/2014 Op. Credito - PAC2 Pavimentagfo e Qualificagio de vias 240 5.363.147,74 4.225.377,23
urbanas CONTRATO 0399.307-20
2411  09/02/2022 1/2022 CONTRATO FOMENTO PARANA/SFM N° 4352/2022 96 8.220.000,00 0,00
- 174671 - PAVIMENTAGAO DE VIASURBANAS
2/2022 FINISA Il - FINANCIAMENTO CEF 120 10.000.000,00 0,00
INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO - CONTRATO
557952-17
1/2019 Pavimentag&o de vias urbanas - Fomento Parana- contrato 96 2.000.000,00 1.485.990,89
96006 contrato fonte 3928
2207 21/12/2018 2/2019 FINISA - PROGRAMA DE APOIO A 108 1.000.000,00 719.436,13
INFRAESTRUTURA E AO SANEAMENTO
CONTRATO - 0519187-43
2243 28/06/2019 6/2019 CAIXA - PRO TRANSPORTE - CONTRATO 240 2.415.205,07 2.119.242,11
0503385-07/19
2245  28/07/2019 7/2019 CAIXA - PRO TRANSPORTE - CONTRATO 240 2.337.669,31 1.863.975,65
0503366-72/19
2242 28/06/2019 8/2019 CAIXA - PRO TRANSPORTE - CONTRATO 240 2.631.391,17 2.223.424,39
0503380-57/19
2244 28/06/2019 9/2019 CAIXA - PRO TRANSPORTE - CONTRATO 240 1.839.242,72 1.503.505,38
0504251-16/19
2140 28/05/2018 10/2019 PAVIMENTAGAO DE VIAS URBANAS - FOMENTO 84 2.000.000,00 1.696.963,60
PARANA - CONTRATO 4007/2019 FONTE 603 -
104628
21/2013 PARCELAMENTO FUNPREV | 420 9.874.373,85 6.075.864,22
Natureza: Precat6rios Posteriores a 05.05.2000
40/2021 Deneva Rovani Seguro 32.173,12 32.173,12
41/2021 Dirceia Terezinha Galo 32.173,12 32.173,12
42/2021 Dirceu Loch 32.173,12 32.173,12
43/2021 EdimaraMartins 32.173,12 32.173,12
442021 Eleodete Silvade Lara 32.173,12 32.173,12
45/2021 Eliane Caetano da Rosa 32.173,12 32.173,12
46/2021 EvaPertile 32.173,12 32.173,12

EXERCICIO EXERCICIO SEGUINTE

Débito Crédito Quantidade Saldo
847.929,05 618.198,78 240 3.995.646,96
4.835,17 221.110,31 96 216.275,14
54.246,44 4.224.846,44 120 4.170.600,00
1.039.293,72 1.018.255,28 96 1.464.952,45
424.129,03 459.581,54 108 754.888,64
385.095,67 494.493,50 240 2.228.639,94
335.306,69 381.397,57 240 1.910.066,53
395.975,62 412.973,24 240 2.240.422,01
275.298,27 308.751,76 240 1.536.958,87
775.872,19 742.876,00 84 1.663.967,41
6.889.825,83 6.525.273,99 420 5.711.312,38
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
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MUNICIPIO DE PITANGA

AUTORIZAGOES

Demonstracéo da Divida Fundada
Adendo |11 a Portaria SOF n° 08, de 04/02/1985

Anexo XVI, dal e n°4.320/64

‘ Saldo Anterior

LEIS (NUmero e Data) ‘

47/2021
48/2021
49/2021
50/2021
51/2021
52/2021
53/2021
54/2021
55/2021
56/2021
57/2021
58/2021
59/2021
60/2021
61/2021
62/2021
63/2021
64/2021
65/2021
66/2021
67/2021

68/2021

Identificagdo Contabil

Francieli Egler

Geisibel Aparecida Batista Padilha
GiovannaKraiczy Butik

Helena de Fatima Pereira

Eliane Pereira Ramos Gongalves
Eliceia Pauluk Kraichuk

Andreia Snak

Divonzir Lourengo dos Santos
Eliete Ketez Reguel

Elise Ferreira dos Santos Tortato
lvaldo Luis Seben

Ivan Pohlod

1zabel Chomen

Janete Karolus

Jucineia Aparecida de Castro Galan
Juraci Orchel Fronza

Laide Souza dos Santos Dias
Luiza Bete Alves de Oliveira Helmatus
Luzia Salvador Daufenbach
Marcia Aparecida Mendes
Mariade Lurdes Braz Pedroso

Mariado Carmo SilveiraMehret

‘ Quantidade ‘

Valor
Contratado
32.173,12

3217312

32.173,12

32.173,12

3217312

3217312

32.173,12

26.391,00

32.173,12

3217312

32.173,12

32.173,12

3217312

3217312

32.173,12

32.173,12

32.173,12

3217312

32.173,12

32.173,12

3217312

32.173,12

‘ em Circulagio

32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
26.391,00
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12

32.173,12

MOVIMENTO NO

no Periodo de Janeiro a Dezembro

SALDO PARA O

EXERCICIO EXERCICIO SEGUINTE
Débito Crédito Quantidade Saldo
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
62.677,04 36.286,04 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
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MUNICIPIO DE PITANGA

AUTORIZAGOES

Demonstracéo da Divida Fundada
Adendo |11 a Portaria SOF n° 08, de 04/02/1985

Anexo XVI, dal e n°4.320/64

‘ Saldo Anterior

LEIS (NUmero e Data) ‘

69/2021
70/2021
7172021
72/2021
73/2021
7412021
75/2021
76/2021
7712021
78/2021
7912021
80/2021
81/2021
82/2021
83/2021
84/2021
85/2021
86/2021
87/2021
88/2021
89/2021

90/2021

Identificagdo Contabil

MariaMendes Vaz Cheliga
Marilde Alves de OliveiraBahls
Marlene Mendes de Lima Pereira
Marli Stoski Hainosz

Nair Batista de Franca

Rosangela Chechelaky

Rosana Aparecida Flauzino Cropolato Penga
Roseli Nunes de Oliveira Bueno
Rosildada Aparecida de Oliveira
Rosineia Aparecida Bordega
Rozangela Tchornobay de Souza
Salete Slivinski

Sandra Chaicoski

Serli Aparecida Javorski

Simone Regina Mazur dos Santos
Simone Stipp

Sirlel de Fatimada Silva

Solange da Silva

Terezinha Caetano Pinto de Franca
Terezinha Cardoso Pereira
VanildaBrilhante

VeraluciaLenkiw

‘ Quantidade ‘

Valor
Contratado
32.173,12

3217312

32.173,12

32.173,12

3217312

3217312

32.173,12

32.173,12

32.173,12

3217312

32.173,12

32.173,12

3217312

3217312

32.173,12

32.173,12

32.173,12

3217312

32.173,12

32.173,12

3217312

32.173,12

‘ em Circulagio

32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12
32.173,12

32.173,12

MOVIMENTO NO

no Periodo de Janeiro a Dezembro

SALDO PARA O

EXERCICIO EXERCICIO SEGUINTE
Débito Crédito Quantidade Saldo
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
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MUNICIPIO DE PITANGA

AUTORIZAGOES

Demonstracéo da Divida Fundada

Anexo XVI, dal e n°4.320/64

‘ Saldo Anterior

LEIS (NUmero e Data) ‘

91/2021

92/2021

93/2021

94/2021

95/2021

3/2022

4/2022

5/2022

6/2018

3/2019

4/2019

5/2019

1/2020

2/2020

3/2020

4/2020

5/2020

1/2021

2/2021

3/2021

4/2021

5/2021

Identificagdo Contabil
Vilma Aparecida Pilz
Nelson Aparecido Barizon
AngelaMariade Almeida
Vanderleia Pereirada Silva
ANGELA LANDGRAF
Sonia Aparecida Guandelini
Pedro Venar Barankevicz
Luiz Claudio Sebrenski
UNIAO - FAZENDA NACIONAL -
5000196-71.2017.4.04.9333
THIAGO PAIVA DOS SANTOS e outros
MARIA TEREZA TORTATO CORDEIRO e outros
MARTINHO NASCIMENTO LENARTOWICZ e outros
CELSO HIDEO MAKITA
TEREZINHA DE LIMA SANTOS
JULIANA SEMMER CORREIA
RODRIGO DE ASSISBAYER
ANDERSON RIBASKI
Denize Mirian Bittencourt
Claudiade Lima
Eugenia Dziubat Vieira
Hellen Guezegoch

EronildaMaia Egler

Quantidade ‘

Valor
Contratado
32.173,12

69.300,00

32.173,12

32.173,12

53.425.24

185.886,44

9.945,00

192.269,11

2.003,86

67.467,02

107.567,70

126.725,48

20.572,07

17.862,30

10.084,68

10.084,67

45.987,47

9.410,31

10.377,61

12.913,18

13.496,76

12.856,90

‘ em Circulagio

32.173,12
69.300,00
32.173,12
32.173,12

53.425,24

9.410,31
10.377,61
12.913,18
13.496,76

12.856,90

Adendo |11 a Portaria SOF n° 08, de 04/02/1985

MOVIMENTO NO

no Periodo de Janeiro a Dezembro

SALDO PARA O

EXERCICIO EXERCICIO SEGUINTE
Débito Crédito Quantidade Saldo

76.398,12 44.225,00 0,00
160.042,76 90.742,76 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
76.398,12 44.225,00 0,00
191.201,43 137.776,19 0,00
0,00 185.886,44 185.886,44

0,00 9.945,00 9.945,00

0,00 192.269,11 192.269,11

0,00 0,00 1 0,00

0,00 0,00 1 0,00

0,00 0,00 1 0,00

0,00 0,00 1 0,00

0,00 0,00 1 0,00

0,00 0,00 1 0,00

0,00 0,00 1 0,00

0,00 0,00 1 0,00

0,00 0,00 1 0,00
22.333,30 12.922,99 0,00
24.634,46 14.256,85 0,00
30.653,12 17.739,94 0,00
32.050,14 18.553,38 0,00
30.519,98 17.663,08 0,00
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MUNICIPIO DE PITANGA

AUTORIZAGOES

Demonstracéo da Divida Fundada
Adendo |11 a Portaria SOF n° 08, de 04/02/1985

Anexo XVI, dal e n°4.320/64

‘ Saldo Anterior

LEIS (NUmero e Data) ‘

6/2021

712021

8/2021

9/2021

10/2021
11/2021
12/2021
13/2021
14/2021
15/2021
16/2021
17/2021
18/2021
19/2021
20/2021
21/2021
22/2021
23/2021
242021
25/2021
26/2021

27/2021

Identificagdo Contabil

Janinha Ferreira

Maria Luiza Gruber

Raquel Ottersbach da Silva
Claudineia da Costa

Joelson Batista

Elenilda de Fatima da Rosa Colombeli
Edina Aparecida Gomes
Edilaine AparecidaVenancio
Valeria Sobota

Dilamar Ribeiro Turossi
Ticiane de OliveiraHaman
Patricia de Fatima Candido
Ines Cordeiro dos Santos
ElviraTizot

Andreia Caetano Lopes
Antonia Aparecida de Oliveira
Cintia Fatima dos Santos
Joceli Calixto

Jo&o Domingues Meciel
DanielaBachuk Vaz

Marlene Listechen Gomes

Rosa Krupek Breancini

‘ Quantidade ‘

Valor
Contratado
13.620,16

14.049,12

14.741,50

18.746,75

19.496,96

18.476,75

19.948,02

22.994,80

23.225,51

2221741

23.225,51

23.132,30

22.217,56

23.322,59

23.225,36

23.225,36

23.225,36

23.225,36

23.008,21

23.707,05

23.885,21

25.634,24

‘ em Circulagio

13.620,16
14.049,12
14.741,50
18.746,75
19.496,96
18.476,75
19.948,02
22.994,80
23.225,51
22.217,41
23.225,51
23.132,30
22.217,56
23.322,59
23.225,36
23.225,36
23.225,36
23.225,36
23.008,21
23.707,05
23.885,21

25.634,24

MOVIMENTO NO

no Periodo de Janeiro a Dezembro

SALDO PARA O

EXERCICIO EXERCICIO SEGUINTE
Débito Crédito Quantidade Saldo
32.332,66 18.712,50 0,00
33.355,48 19.306,36 0,00
34.991,58 20.250,08 0,00
44.512,76 25.766,01 0,00
46.283,46 26.786,50 0,00
43.889,22 25.412,47 0,00
47.355,20 27.407,18 0,00
54.622,94 31.628,14 0,00
55.163,26 31.937,75 0,00
52.770,28 30.552,87 0,00
55.163,26 31.937,75 0,00
54.942,00 31.809,70 0,00
52.770,64 30.553,08 0,00
55.390,64 32.068,05 0,00
55.162,92 31.937,56 0,00
55.162,92 31.937,56 0,00
55.162,92 31.937,56 0,00
55.162,92 31.937,56 0,00
54.647,46 31.639,25 0,00
56.306,24 32.599,19 0,00
56.712,70 32.827,49 0,00
60.868,58 35.234,34 0,00
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MUNICIPIO DE PITANGA

Estado do Parana

| Exercicio: 2022 no Periodo de Janeiro a Dezembro
Demonstracéo da Divida Fundada
Adendo |11 a Portaria SOF n° 08, de 04/02/1985
Anexo XVI.dal e n°4.320/64
AUTORIZACOES ‘ Saldo Anterior ) OE\Q EARECI\;Z?ONO EX E??ACLI EIOOP;\EFEBAU?NTE
valor em Circulacao
LEIS (NUmero e Data) ‘ Identificagdo Contabil ‘ Quantidade ‘ Contratado ‘ Débito Crédito Quantidade Saldo

28/2021 Tereza Haynosz Lopes 26.957,48 26.957,48 64.017,00 37.059,52 0,00
29/2021 RosaTereza Alves de Camargo da Silva 27.710,43 27.710,43 65.795,92 38.085,49 0,00
30/2021 Josefa Kaspchak 29.728,14 29.728,14 70.593,38 40.865,24 0,00
31/2021 Marilda de Fatima de Andrade 28.480,87 28.480,87 67.627,56 39.146,69 0,00
32/2021 Ailson Kostrubiec 32.173,12 32.173,12 76.398,12 44.225,00 0,00
33/2021 Almir Vieirade Lima 32.173,09 32.173,09 76.398,04 44.224,95 0,00
34/2021 Amarildado Carmo Genu dos Santos 32.173,12 32.173,12 76.398,12 44.225,00 0,00
35/2021 Ana Paula Chulek 32.173,12 32.173,12 76.398,12 44.225,00 0,00
36/2021 Beatriz Mendes de Oliveira Cechele 32.173,12 32.173,12 76.398,12 44.225,00 0,00
37/2021 Bruno Rafael Santos 32.173,12 32.173,12 76.398,12 44.225,00 0,00
38/2021 Clarice Nazarko 32.173,12 32.173,12 76.398,12 44.225,00 0,00
39/2021 Cleonice de OliveiraHey Calixto 32.173,12 32.173,12 76.398,12 44.225,00 0,00

TOTAL 51.229.644,96 24,665.938,90 18.022.969,05 19.638.861,03 26.281.830,88

Notas Explicativas
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MUNICIPIO DE PITANGA
y Estado do Parana
: | Exercicio: 2022

AUTORIZAGOES

Demonstracéo da Divida Fundada
Adendo |11 a Portaria SOF n° 08, de 04/02/1985

Anexo XVI, dal e n°4.320/64

‘ Saldo Anterior EXERCICIO

LEIS (NUmero e Data) ‘ Identificagdo Contabil

ANDREI MARCEL MURARO
CONTADOR - CRC 66.658/0-8

ISAMARA MARLI CALLEGARI BARBOSA
Secretéria da Fazenda

MOVIMENTO NO

no Periodo de Janeiro a Dezembro

SALDO PARA O
EXERCICIO SEGUINTE

valor ‘ em Circulagio

‘ Quantidade ‘ Contratado ‘ Débito Crédito

MAICOL GEISON CALLEGARI RODRIGUES BA
Prefeito Municipal

www.elotech.com.br

Quantidade Saldo

OSVALDO RACHELLE
Controle Interno
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